@AGENZIA DB L DEMANTIDO
Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta

Tramessa a mezzo pec Torino, data da protocollo

Alla Provincia di Alessandria
protocollo.generale@cert.provincia.alessandria.it

Alla Provincia di Asti
provincia.asti@cert.provincia.asti.it

Alla Provincia di Cuneo
protocollo@provincia.cuneo.legalmail.it

Al Comune di Frassinello Monferrato (AL)
frassinello@pec.comune.frassinellomonferrato.al.it

Al Comune di Monleale (AL)
monleale@cert.ruparpiemonte.it

Al Comune di Alessandria
protocollo@pec.comune.alessandria.it

Al Comune di Montiglio Monferrato (AT)
comune.montigliomonferrato.at@cert.legalmail.it

Al Comune di Moncalvo (AT)
protocollo.moncalvo@pec.it

Al Comune di Moncucco Torinese (AT)
comune.moncuccotorinese.at@legalmail.it

Al Comune di Beinette (CN)
protocollo@pec.comune.beinette.cn.it

Al Comune di Peveragno (CN)
comune.peveragno@legalmail.it

Al Comune di Camerana (CN)
comune.camerana.cn@cert.legalmail.it

All'Agenzia delle Entrate —
Direzione Provinciale di Alessandria
dp.alessandria@pce.agenziaentrate.it

Al’Agenzia delle Entrate —
Direzione Provinciale di Asti
dp.asti@pce.agenziaentrate.it

Corso Bolzano, 30 — 10121 Torino — Tel. 011.56391111 — Faxmail 0650516071
Orario di apertura al pubblico: Lun - Ven dalle ore 9:00 alle ore 12:00

e-mail: dre.piemontevda@agenziademanio.it
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Al’'Agenzia delle Entrate —
Direzione Provinciale di Cuneo
dp.cuneo@pce.agenziaentrate.it

All’'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli
Ufficio delle Dogane di Alessandria
dogane.alessandria@pec.adm.gov.it

All’'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli
Sede distaccata di Asti
dogane.alessandria@pec.adm.gov.it

All’'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli
Ufficio delle Dogane di Cuneo
dogane.cuneo@pec.adm.gov.it

Alla Corte di Giustizia Tributaria di | Grado
di Alessandria
corte.tributaria. AL@pce.finanze.i

Alla Corte di Giustizia Tributaria di | Grado
di Asti
corte.tributaria.at@pce.finanze.it

Alla Corte di Giustizia Tributaria di | Grado
di Cuneo
corte.tributaria.cn@pce.finanze.it

Alla Prefettura
Ufficio Territoriale del Governo di Alessandria
protocollo.prefal@pec.interno.it

Alla Prefettura
Ufficio Territoriale del Governo di Asti
protocollo.prefat@pec.interno.it

Alla Prefettura
Ufficio Territoriale del Governo di Cuneo
gabinetto.prefcn@pec.interno.it

Alla Camera di Commercio di Alessandria - Asti
info@pec.aa.camcom.it

Alla Camera di Commercio di Cuneo
protocollo@cn.legalmail.camcom.it

A Confartigianato Imprese Alessandria
infoartigiani@pec.confartigianatoal.it

A Confartigianato Imprese Asti
confartigianato.asti@legalmail.it
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A Confartigianato Imprese Cuneo
confartigianato.cuneo@pec.confartigianato.it

Al Collegio dei Geometri
della Provincia di Alessandria
collegio.alessandria@geopec.it

Al Collegio dei Geometri
della Provincia di Asti
collegio.asti@geopec.it

Al Collegio dei Geometri
della Provincia di Cuneo
collegio.cuneo@geopec.it

Al'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli
Esperti Contabili di Alessandria
segreteria@odcecalessandria.legalmail.it

All'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli
Esperti Contabili di Asti
ordine.asti@pec.odcec-asti.it

All'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli
Esperti Contabili di Cuneo
ordinecommercialisti@odcec.cuneo.legalmail.it

All'Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Alessandria
ordine.alessandria@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Asti
ordine.asti@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Cuneo
ordine.cuneo@ingpec.eu

All'Ordine degli Architetti
della Provincia di Alessandria
oappc.alessandria@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti
della Provincia di Asti
oappc.asti@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti
della Provincia di Cuneo
oappc.cuneo@archiworldpec.it
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Alla Guardia di Finanza
Comando Provinciale di Alessandria
AL0500000p@pec.qdf.it

Alla Guardia di Finanza
Comando Provinciale di Asti
at0500000p@pec.qdf.it

Alla Guardia di Finanza
Comando Provinciale di Cuneo
CNO0500000p@pec.qgdf.it

Al’Arma dei Carabinieri
Comando Provinciale di Alessandria
tal20570@pec.carabinieri.it

All'Arma dei Carabinieri
Comando Provinciale di Asti
tat29495@pec.carabinieri.it

All'Arma dei Carabinieri
Comando Provinciale di Cuneo
tcn26421@pec.carabinieri.it

Alla Polizia di Stato
Questura di Alessandria
dipps102.00f0@pecps.poliziadistato.it

Alla Polizia di Stato
Questura di Asti
gab.quest.at@pecps.poliziadistato.it

Alla Polizia di Stato
Questura di Cuneo
dipps123.00F0@pecps.poliziadistato.it

Oggetto: Avviso di vendita prot. n. 12951 del 13/11/2025 - Richiesta affissione
sull’Albo pretorio e trasmissione attestazione.

Si trasmette I'unito Avviso di vendita, completo degli allegati, con preghiera di
disporne nellinteresse dello Stato I'affissione al proprio albo e/o negli uffici accessibili al
pubblico consecutivamente dalla data di ricezione della presente richiesta e fino alla
data del 23/01/2026 compreso.

Si rimane in attesa di ricevere I'attestazione dell’avvenuta pubblicazione, entro
e non oltre la data del 28/01/2026, da trasmettere all’indirizzo di posta elettronica
dre.piemontevda@agenziademanio.it oppure all'indirizzo di pec:
dre_Piemonte VDA@pce.agenziademanio.it.
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Per ogni esigenza o chiarimento potra essere contattato il referente Geom.
Alessandra Procopio al numero telefonico 335.1643676 o all’'indirizzo di posta elettronica
alessandra.procopio@agenziademanio. it

Cordiali saluti.

Il Responsabile U.O.
Servizi TrersumtUTOrino 2
Dott. (Zig7iicau-nreu

CN=PORCU GIANLUCA
C=IT

O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 hits

Allegati: Avviso di vendita prot. n. 2025/12951 del 13/11/2025

Funzionario incaricato

Geom. Alessandra Procopio

e-mail: alessandra.procopio@agenziademanio.it
tel. 335 164 3676
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